Rahmenterminplan 2025/2026

* A- bis D-Junioren (Landespokal, Verbandsliga, Landesliga) ¢

1. Halbserie 2025/2026

Spieltag

Bemerkungen

02.08.2025
03.08.2025

10er

09.08.2025
10.08.2025

16.08.2025
17.08.2025

23.08.2025
24.08.2025

30.08.2025
31.08.2025

06.09.2025
07.09.2025

09.09.2025 (Di.)

Spieljahreseroffnung Ost

evtl. Viko

11.09.2025 (Do.)

Spieljahreseroffnung West

evtl. Viko

13.09.2025
14.09.2025

LP

LP

LP

1. Runde Landespokal

20.09.2025
21.09.2025

27.09.2025
28.09.2025

03.10.2025 (Fr.)

Tag der Deutschen Einheit

04.10.2025
05.10.2025

11.10.2025
12.10.2025

LP

LP

LP

2. Runde Landespokal

18.10.2025
19.10.2025

NSPT

17.10. - 19.10. NOFV-Regionalturnier U16-Junioren

25.10.2025
26.10.2025

NSPT

NSPT

NSPT

31.10.2025 (Fr.)

Reformationstag

01.11.2025
02.11.2025

31.10. - 02.11. NOFV-Regionalturnier U15-Junioren

08.11.2025
09.11.2025

15.11.2025
16.11.2025

22.11.2025
23.11.2025

LP

Achtelfinale Landespokal
Totensonntag (keine Spiele!)

29.11.2025
30.11.2025

06.12.2025
07.12.2025

NSPT

13.12.2025
14.12.2025

10

NSPT

NSPT

08.12. Meldetermin DFB-Nachwuchsligen

20.12.2025
21.12.2025

1"

NSPT

NSPT
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2. Halbserie 2025/2026

KW Datum Spieltag Bemerkungen
VL (12er) VL (10er) VL (8er)
03.01.2026
04.01.2026 Futsal Futsal Futsal
10.01.2026
11.01.2026 Futsal Futsal Futsal
17.01.2026
18.01.2026 Futsal Futsal Futsal
24.01.2026
25.01.2026 Futsal Futsal Futsal
31.01.2026
01.02.2026 Futsal Futsal Futsal
07.02.2026
08.02.2026
14.02.2026 NOFV-Futsal-Regionalmeisterschaft A- & B-Junioren
15.02.2026 NSPT NSPT NSPT
21.02.2026 NOFV-Futsal-Regionalmeisterschaft C- & D-Junioren
22.02.2026 NSPT NSPT NSPT
28.02.2026
01.03.2026 NSPT NSPT NSPT
07.03.2026 Viertelfinale Landespokal (Erstatztermin: 04./05.04.)
LP /12 LP LP
08.03.2026 Frauentag
14.03.2026
15.03.2026 13 10 8
21.03.2026
22.03.2026 14 " °
28.03.2026
29.03.2026 15 12 NSPT
04.04.2026 Ersatztermin Viertelfinale Landespokal
05.04.2026 LP LP LP
06.04.2026 (Mo.) Ostermontag
11.04.2026 11.04. - 13.04. NOFV-Regionalturnier U14-Junioren
12.04.2026 16 13 NSPT
18.04.2026
19.04.2026 17 14 10
25.04.2026 Halbfinale Landespokal
26.04.2026 LP/NSPT | LP/NSPT | LP/NSPT
01.05.2025 (Fr.) NSPT NSPT NSPT
02.05.2026
03.05.2026 NSPT NSPT NSPT
09.05.2026
10.05.2026 18 15 "
13.05.2026 (Mi.) LP LP LP Finale Landespokal
14.05.2026 (Do.) LP LP LP Christi Himmelfahrt
16.05.2026 19 16 12 13.05. - 18.05. DFB-Sichtungsturnier U16-Junioren
17.05.2026
23.05.2026
24.05.2026 NSPT NSPT NSPT
25.05.2026 (Mo.) Pfingstmontag
30.05.2026 20 17 13 28.05. - 02.06. DFB-Sichtungsturnier U15-Junioren
31.05.2026
06.06.2026
07.06.2026 2 18 14
13.06.2026 22 11.06. - 16.06. DFB-Sichtungsturnier U14-Junioren
14.06.2026
20.06.2026 NOFV-Relegation A- bis C-Junioren
21.06.2026
27.06.2026 NOFV-Relegation A- bis C-Junioren
28.06.2026
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